
یادداشت

ادامه از صفحه اول
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با 
اشاره به دو شکست رژیم جنایتکار صهیونیستی 
در »طوفان الاقصی و تحقق اهداف حمله به 
کید کردند: روز قدس امسال ان شاءالله با  غزه«، تأ
درخشش ملت ایران و حضور ملت های مسلمان 
و آزادی خواه، به یک خروش بین المللی علیه 

رژیم غاصب تبدیل خواهد شد.
ایشان ماه رمضان را به معنای جامع و واقعی 
که از جوانب و  کلمه، ماهی مبارک خواندند 
روش های مختلف مانند روزه، تلاوت قرآن، 
ادعیه و لیالی قدر قابلیت های معنوی و درونی 
انسان را رشد می دهد و در نتیجه جامعه را 

ارتقاءمی بخشد.
حضرت آیت الله خامنه ای، رمضان را در پرتو 
احسان و نیکوکاری و یاری دیگران، ماهی 
اجتماعی نیز برشمردند و افزودند: رمضان 
برای ترمیم جراحت هایی که در طول سال بر اثر 
گناهان بر روح و جان انسان وارد می شود، فرصتی 
که البته این ترمیم بواسطه  فوق العاده  است 

استغفار و توبه امکان پذیر است.
را مفهومی فردی و اجتماعی  ایشان توبه 
برشمردند و افزودند: معنای حقیقی توبه، 
بازگشت از گناه و خطا، و اصلاح آثار و تبعات آن 
است؛ بنابراین، هر فردی به هر علتی از جمله 
که در  غفلت، تنبلی یا بی توجهی باعث شده 
زمینه  اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و زمینه های 
گناهی، زخمی و مشکلی بوجود آید باید  دیگر 
ضمن استغفار و توبه، آثار آن مشکل را جبران و 

آن زخم را ترمیم کند.
رهبر انقلاب، تأثیر خطاهای مسئولان را بیشتر از 
گر به علت  کید کردند: ا مردم عادی دانستند و تأ
رفتار، گفتار، تصمیمات و مواضع ما مسئولان، 
مشکل و خطایی در کشور و در جامعه ایجاد شود، 
باید خطا را بشناسیم، مسئولیت آن را قبول کنیم 

و آثار و تبعات آن را جبران کنیم.
ایشان در بخش اصلی سخنان شان، به موضوع 
شعار سال پرداختند و با اشاره به سخنان خوب 
رئیس جمهور در ابتدای این دیدار و تلاش و 
کم دولت برای حل مشکلات،  کار انصافاً مترا
گفتند: البته انتظارات بیشتر است و باید با 
که این دولت  کرد  گره ها را باز  تلاش مضاعف 

ان شاءالله می تواند.
رهبر انقلاب با اشاره به واقعیات تلخ و شیرین 
گرانی ها، بی ثباتی  کشور، افزودند:  اقتصادی 
بازار، تنزل ارزش پول ملی و فاصله طبقاتی از 

جمله واقعیت تلخ اقتصادی است.
ایشان افزودند: در مقابل، مسائل شیرین 
که زیرساخت های  متعددی هم وجود دارد 
وسیع در دست انجام، راه اندازی تعداد قابل 
توجهی بنگاه های نیمه تعطیل یا تعطیل، 
فعالیت هزاران مجموعه جوان و باانگیزه و با 
گیری  امید در شرکت های دانش بنیان و شکل 
کارآمد در بخش خصوصی و  بنگاه های توانا و 

مردمی از جمله آنهاست.
حضرت آیت الله خامنه ای در بازگویی یک انتظار 
مهم و بجای مردم از مسئولان گفتند: مردم انتظار 

دارند کارها و تلاش های مسئولان در زندگی آنها 
اثر ملموس داشته باشد که باید در جهت برآوردن 

این انتظار به حق، حرکت و تلاش کرد.
ایشان انتظار مردم برای بهبود اوضاع اقتصادی 
کشور،  را با توجه به ظرفیت های فوق العاده 
قابل تحقق خواندند و افزودند: برخورداری از 
حدود ۷ درصد منابع طبیعی جهان با ۶۴ ماده 
مهم معدنی، آن هم در حالیکه ایران حدود یک 
درصد جمعیت جهان را دارد، ظرفیت و فرصت 

بسیار مناسبی است.
برخورداری از حدود ۳۷ میلیون هکتار اراضی قابل 
کشت، امکان مدیریت آب برای استفاده کامل از 
این ظرفیت بسیار مهم کشاورزی و حضور ایران 
در رده های بالای تولید جهانی محصولاتی مانند 
فولاد و سیمان، از دیگر ظرفیت های طبیعی ایران 

بود که رهبر انقلاب به آنها اشاره کردند.
ایشان ظرفیت های انسانی را از ظرفیت های 
طبیعی مهمتر خواندند و افزودند: برخورداری ملت 
 ایران از استعداد و هوش بالاتر از متوسط جهانی،
 ۳۶ میلیون جوان، ۱۴ میلیون دارای تحصیلات 
عالیه، ۳ میلیون دانشجو، بیش از صدهزار 
هیئت علمی و بیش از ۱۵۰ هزار پسزشک از جمله 

ظرفیت های بی بدیل انسانی ایران است.
حضرت آیت الله خامنه ای همچنین با اشاره به 
موقعیت مهم جغرافیایی و تنوع بالای اقلیمی 
گفتند: همه این ظرفیت ها نشان می دهد توقعات 
اقتصادی مردم و رهبری قابل دستیابی است. 
ایشان در تشریح موانع بیرونی و درونی بهبود 
گفتند: تهدیدات، تحریم ها  اوضاع اقتصادی 
کارشکنی های مستمر در دستیابی ایران به  و 
امکانات لازم، مهمترین موانع خارجی است که 
البته می توان این موانع را کم و کم اثر کرد؛ ضمن 
کارآفرینان برجسته،  گفته  اینکه تحریم ها به 

می تواند فرصت آفرین هم باشد.
کاری،  کم  حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
بی دقتی، کم انگیزگی، تلاش برای بدست آوردن 
محبوبیت و به  فکر مناصب بالاتر بودن از جمله 
از  که استفاده صحیح  موانع درونی است 
ظرفیت ها و فرصت های گسترده کشور را دچار 

کند. وقفه و خلل می 
رهبر انقلاب اسلامی در فرازی مهم از سخنان شان، 
کار برای مردم و رفاه مردم و تلاش برای پیشرفت 
کردند:  کید  کار برای خدا خواندند و تأ کشور را 
تلاش برای گشودن گره از کار مردم، یعنی داشتن 
نیت خدایی و پرودگار حتماً به این تلاش، برکت 

و پاداش می دهد.
رهبر انقلاب در تبیین بایدها و نبایدهای 
تحقق شعار »جهش تولید با مشارکت مردم«، 
به »مداخله های دولتی و حکومتی« اشاره و با 
کید بر کاهش این مداخلات گفتند: به میدان  تأ
آوردن توان مالی، فکری و ابتکارات مردم منافع 

زیادی برای کشور دارد.
ایشان تصور برخی افراد در خصوص بسته شدن 
دست دولت در صورت ورود مردم به عرصه اقتصاد 
و به دست گرفتن مدیریت ها را نادرست خواندند 
و افزودند: مردم و دولت هر یک وظایفی دارند 
که باید با تفکیک قائل شدن بین این وظایف 

ستادی و عملی، دولت در مسائل ستادی همچون 
آمایش سرزمین و نظارت و جلوگیری از تخلفات 
به وظایف خود عمل کند و مردم هم جنبه های 

عملی کار را برعهده بگیرند.
حضرت آیت الله خامنه ای، مشارکت و نقش آفرینی 
مردم در اقتصاد را موجب نیرومندی ایران و ثبات 
اقتصاد دانستند و افزودند: سیاست های اصل ۴۴ 
که با استفاده از خود قانون اساسی تنظیم و ابلاغ 
شد، باید عملی شود که در گذشته ضعف های 

زیادی در این زمینه وجود داشته است.
ایشان تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی در 
برنامه هفتم را از منظر کارشناسان، امکان پذیر و 
استمرار آن را موجب ایجاد گشایش مطلوب در 
زندگی مردم دانستند و گفتند: البته رشد اقتصادی 
به تنهایی برای تحول در زندگی و معیشت مردم 
و طبقات ضعیف کافی نیست بلکه مؤلفه های 
دیگری همچون فرصت های عادلانه و برابر 
برای دستیابی به امکانات در سطوح مختلف 
که در این زمینه نقش آموزش و  نیز لازم است 
مهارت افزایی جوانان، کلیدی است و مدیران 

ارشد باید برای آن برنامه ریزی کنند.
»نشان دادن راه های مشارکت مردم با سرمایه های 
اندک در تولید و اقتصاد« نکته دیگری بود که رهبر 
کید بر آن، دولت و مجلس  انقلاب اسلامی با تأ
گروهی زبده و صاحب فکر برای  را به تشکیل 

اندیشه ورزی دراین خصوص فراخواندند.
ایشان در توصیه ای دیگر به مسئولان، توجه و 
عمل به برنامه هفتم را ضروری خواندند و گفتند: 
گزارش ها، متوسط عمل به ۶ برنامه  بر اساس 
قبلی حدود ۳۵ درصد است که این خسارتی برای 
کشور است و دولت کنونی که خوشبختانه دولتی 
فعال و اهل فکر و کار و تلاش است باید تلاش کند 

که برنامه هفتم عملیاتی شود.
کید بر اهمیت  حضرت آیت الله خامنه ای با تأ
مسئله زمان به عنوان سرمایه ای ارزشمند و پرهیز 
کار امروز به فردا، به مسئولان  کردن  از موکول 
گذرد بنابراین برای  گفتند: زمان به سرعت می 
کارها و برنامه های مصوّب، زمان بندی کنید و 
به سرانجام رسیدن آنها را در زمان معیّن پیگیری 
کنید. ایشان، نقش دیپلماسی و سیاست خارجی 
را هم در اقتصاد بسیار مهم و تأثیرگذار خواندند و 
افزودند: ما همسایگان متعددی داریم و در تعدادی 
از پیمان های جهانی نیز سهیم هستیم که باید 
با تحرک فوق العاده دیپلماتیک از این فرصت ها 

در زمینه اقتصاد استفاده کنیم.
رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان با 
اشاره به مسئله حجاب، گفتند: مسئله حجاب 
کنون تبدیل به یک چالش تحمیلی شده  که ا
است، پیش از این وجود نداشت و افرادی با 
برنامه ریزی و نقشه کشیدن، آن را به مسئله ای 

تحمیلی تبدیل کردند.
ایشان موضوع حجاب را از جنبه های فقهی، 
قانونی و ملاحظات جانبی در خور توجه دانستند 
و افزودند: از لحاظ شرعی، حجاب حکم مسلّم 
شرعی است و پوشاندن بدن برای زنان غیر از 
صورت و دو کف دست واجب شرعی و غیرقابل 
که  کردن است و مردم و بانوان ما  صرف نظر 

مسلمان و مقیّد و متعبّد هستند، باید این حکم 
شرعی را رعایت کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای، از منظر قانون، 
کید بر  حجاب را حکمی قانونی خواندند و با تأ
اینکه رعایت قانون بر همگان، چه معتقدان به 
ع و چه غیرمعتقدان واجب است، گفتند: در  شر
خصوص ملاحظات جانبی، دخالت بیگانگان در 
قضیه حجاب از طریق انواع رسانه ها واضح بود 
البته عده ای هم در داخل به آنها کمک کردند اما 
اصل هدایت و طراحی برای مخالفت با حجاب از 
بیرون کشور انجام شد که بانوان عاقل و فهمیده 

ما باید به این واقعیت توجه کنند.
ایشان با اشاره به گزارش های موثق از استخدام 
افرادی برای حضور هنجارشکنانه در جامعه با 
هدف از بین بردن حرمت حجاب، افزودند: 
وقتی ما دست بیگانه را در قضیه ای می بینیم 
باید مواضع خود را متناسب با این واقعیت 

تنظیم کنیم.
رهبر انقلاب، طراحی برای برداشتن حجاب 
گفتند:  کارِ بدخواهان دانستند و  بانوان را اولِ 
هدف نهایی آنها برگرداندن تدریجی وضع 
که  کشور به دوران فضاحت بار طاغوت است 
در آن دوره وضع زنان برخلاف امروز از لحاظ 
سطح سواد و نقش آفرینی مدیریتی، ضعیف 
و از لحاظ پوشش و هنجارهای اجتماعی هم 

بسیار مفتضح بود.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: اطمینان دارم 
که در زمینه  کسانی  کشورمان حتی  که بانوان 
حجاب قدری سهل انگاری دارند، دلبسته به 
اسلام و نظام هستند؛ بنابراین باید به این چشم 
به موضوع نگاه کرد در عین حال که قضیه حجاب 

را هم همه باید رعایت کنند.
ایشان دولت و قوه قضائیه را موظف به عمل به 
مسئولیت های شرعی و قانونی خود در موضوع 
حجاب دانستند و افزودند: البته خود بانوان 
در این زمینه بیش از همه مسئولیت دارند که 

حجاب اسلامی را رعایت کنند.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشان با 
کید بر اینکه نباید اجازه داد مسئله مهم غزه  تأ
ج شود، جنایات  از اولویت افکار عمومی دنیا خار
کشی و کشتار  رژیم صهیونیستی همچون نسل 
دسته جمعی و حمله به زنان و کودکان و بیماران و 
بیمارستان ها را در تاریخ دوره های اخیر بی سابقه 
خواندند و گفتند: جنایات به حدّی است که حتی 
افراد پرورش یافته در فرهنگ غربی و در اروپا و 

آمریکا هم فریاد اعتراض بلند کرده اند.
ایشان در نوعی جمع بندی از ۶ ماه جنگ، 
رژیم صهیونیستی را از دو جنبه شکست خورده 
 دانستند و گفتند: شکست اول آنها در روز ۱۵ مهر و 
طوفان الاقصی بود که رژیمِ مدعیِ تسلط اطلاعاتی 
و نظامی را متحمل شکست اطلاعاتی عظیم از 
یک گروه مقاومت با امکانات محدود کرد و این 
شکست و آبروریزی رژیم صهیونیستی هرگز ترمیم 

نشده و نخواهد شد.
م  و د شکست  ی  منه ا خا لله  یت ا آ ت  حضر
صهیونیست ها را شکست در دستیابی به 
اهداف اعلام شده در حمله به غزه خواندند و با 
اشاره به برخورداری صهیونیست ها از حمایت 
همه جانبه نظامی-مالی و سیاسی آمریکایی ها 
غ محض  از جمله وتوی قطعنامه ها و درو
غیرالزام آور خواندن قطعنامه اخیر، افزودند: 
با وجود همه این حمایت ها، صهیونیست ها 
حتی نتوانستند به یکی از اهداف اعلام شده 

خود دست پیدا کنند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: آنها می خواستند 
مقاومت و به طور خاص، گروه حماس را نابود و 
که امروز حماس و جهاد  گیر کنند در حالی  زمین 
اسلامی و مجموعه مقاومت غزه با تحمل مشکلات، 

در حال ضربه زدن به رژیم غاصب هستند.
گناه  ایشان درنده خویی و کشتار زنان و کودکان بی 
را ناشی از عجز صهیونیست ها در مقابل رزمندگان 
مقاومت دانستند و گفتند: شکست صهیونیست ها 
قطعاً ادامه خواهد یافت و تلاش های مذبوحانه 
آنها مانند این کاری که در سوریه مرتکب شدند 
و البته سیلی آنها را هم خواهند خورد، مشکلات 
کند. حضرت آیت الله خامنه ای  آنها را علاج نمی 
کید بر اینکه امکان نجات صهیونیست ها از  با تأ
که به دست خودشان در آن افتاده اند  تله ای 
ژیم صهیونیستی افزودند: ر  وجود ندارد، 

 روز به روز ضعیف تر و به زوال و انهدام نزدیک تر 
خواهد شد و امیدواریم جوانان ما روزی را ببینند 
که قدس شریف در اختیار مسلمانان است و در 
گزارند و دنیای اسلام نابودی رژیم  آن نماز می 

گیرد. غاصب را جشن می 
را  ایشان تشکیل نظام جمهوری اسلامی 
فرصتی بزرگ برای دنیای اسلام برشمردند و با 
کید بر قدرت روزافزون نظام اسلامی و ضعف  تأ
گفتند: محاسبات منطقه ای و  دشمنان آن، 
وضعیت جبهه مقاومت و جبهه مقابل آن بعد 
از طوفان الاقصی تغییر کرده و در آینده بیش از 

این نیز دگرگون خواهد شد و دشمنان »اسلام و 
گزیر  مقاومت و جمهوری اسلامی ایران« ضمن نا
بودن از تن دادن به این تغییرات باید بدانند 
که نمی توانند در این منطقه در جامعه اسلامی 

حکمروایی کنند.
در پایان این دیدار نماز مغرب و عشاء به امامت 
رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد. ایشان در بین 
دو نماز، با اشاره به در پیش بودن روز جهانی 
کید بر اینکه روز قدس امسال، خروش  قدس، با تأ
بین المللی علیه رژیم غاصب صهیونیستی خواهد 
گر در سال های قبل، کشورهای  گفتند: ا بود، 
کردند، امسال به  اسلامی روز قدس را برگزار می 
احتمال زیاد در کشورهای غیر اسلامی هم روز 
قدس با عظمت برگزار خواهد شد که امیدواریم 
ملت ایران هم همچون همه عرصه ها در این 
روز نیز بدرخشد. در ابتدای این دیدار رئیس 
جمهور با بیان گزارشی از فعالیت ها و برنامه های 
که با  گفت: تمام هَمِّ دولت بر آنست  دولت 
 همکاری و هماهنگی سایر بخش ها و قوا،

 روز به روز وضعیت اقتصادی و معیشتی را بهبود 
و در نهایت سامان بخشد.

آقای رئیسی تخصیص ۴۵ میلیارد دلار به بخش 
تولید و تحقق رشد بیش از ۶ درصدی اقتصادی، 
کاهش رشد نقدینگی به  تحقق بودجه تراز، 
کمتر از ۲۵ درصد، مدیریت نظام بانکی و انحلال 
موسسات مالی ناتراز، تحقق هدفگذاری در زمینه 
ایجاد اشتغال، رشد صادرات بخش دانش بنیان 
و تداوم ساخت بیش از دو میلیون مسکن را از 
اقدامات مهم دولت در سال ۱۴۰۲ برشمرد و 
گرچه تورم سالانه و ماهانه در سال گذشته  گفت: ا
کاهشی شد اما دولت تا جلب رضایت مردم و 
خ تورم مطلوب به تلاش خود ادامه  تحقق نر
می دهد. متناسب سازی دستمزدها، افزایش 
تولید برق- نفت- گاز و محصولات پتروشیمی، 
تحقق آبرسانی به روستاها، توسعه زیرساخت های 
ارتباطاتی، اقدامات اساسی در زمینه ارائه کالابرگ، 
بیمه سلامت و حمایت هدفمند از دهک های 
پایین درآمدی از دیگر اقدامات مهم دولت در 
سال گذشته بود که آقای رئیسی در گزارش خود 

به آنها اشاره کرد.
رئیس جمهور همچنین در پایان با تسلیت مجدد 
شهادت سرداران و افسران مستشار ایرانی در 
کرد: آینده  کید  حمله تروریستی در دمشق، تأ
از آن مردم فلسطین و جبهه مقاومت و توأم با 

نابودی رژیم صهیونیستی خواهد بود.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام:

 شکست صهیونیست ها 
قطعا ادامه خواهد یافت

 آغاز جنگ اقتصادی
 آمریکا و چین

گرچه تصور می شد جنگ اقتصادی آمریکا و چین به انتخابات ریاست  ا
جمهوری ماه نوامبر ۲۰۲۴) در صورت پیروزی ترامپ( موکول شود اما این 
نبرد علنی بسیار زودتر از آنچه تصور می شد رقم خورده است! ممنوعیت تیک 
ک در آمریکا، نقطه آشکارساز این نبرد بوده و متعاقبا، چینی ها نیز تصمیم  تا
گرفته اند مهار جنگ اقتصادی واشنگتن علیه خود را در حوزه اقتصاد فناوری و 
اطلاعات کلید بزنند. به عبارت بهتر، جنگ اقتصادی واشنگتن و پکن این بار از 
حوزه فناوری آغاز شده و به دیگر حوزه ها از جمله کشاورزی و صنعت نیز تعمیم 
 خواهد یافت.در دوران ریاست جمهوری ترامپ، در بین سال های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ 
 این جنگ بیشتر خود رادر حوزه کشاورزی عیان ساخت و سیاست های حمایت 
گرایانه دولت وقت آمریکا، تبدیل به دستمایه ای برای آغاز یک نبرد تمام عیار 

مالی و اعتباری میان طرفین گردید. 
کاخ سفید نیست اما زمزمه های کنون هنوز خبری از بازگشت ترامپ به   ا

جنگ اقتصادی بار دیگر میان دو بازیگر اقتصادی جهان تبدیل به یک واقعیت 
کنگره آمریکا در مصوبه ای  شده است. یک روز پس از آن که مجلس نمایندگان 
ک فرجه ای ۶ ماهه داد و این شبکه  تاریخی و فراجناحی به شبکه اجتماعی تیک تا
کنش نشان داده و گفته  ک آمریکا کرد، پکن به آن وا را تهدید به ممنوعیت در خا
کرد.اخیرا ۳۵۲ عضو مجلس  در صورت لزوم علیه آن »اقدام ضروری« خواهد 
که در آن به تیک  گفتند  نمایندگان آمریکا )در برابر ۶۵ مخالف( به طرحی آری 
ح( باید همه  ک هشدار داده شده ظرف ۶ ماه )از زمان تصویب نهایی این طر تا
زیرساخت ها و ارتباطات بنیادی خود با شرکت متولی و مادر در پکن - گروه بایت 
دنس - را قطع کند وگرنه باید منتظر ممنوع شدن استفاده از این اپلیکیشن در 
ک بیش از ۱۵۰ میلیون کاربر در آمریکا دارد که با  ک آمریکا باشد.تیک تا داخل خا
توجه به میانگین سنی آنها می توان این آمار را به معنای عضویت بیش از نیمی از 

ک دانست. شهروندان بالای ۱۰ سال ایالات متحده در تیک تا
کنون باید در مجلس سنای آمریکا هم به تصویب برسد و سپس برای  این مصوبه ا
امضای رئیس جمهوری به کاخ سفید برود و به عنوان قانون اجرایی شود. با این 
حال، جو بایدن، رئیس جمهور  آمریکا گفته در صورت تصویب نهایی کنگره، او هم 
موافق امضای این مصوبه است. اظهارنظری که می تواند شانس موافقت سنا با 

ک بیفزاید. آن را افزایش دهد و بر سنگینی تهدید کنگره علیه تیک تا
کنون به این مناقشه ورود  نکته قابل توجه اینکه برخی اعضای دولت ترامپ نیز ا
پیدا کرده اند. استیو منوچین، وزیر دارایی سابق آمریکا در دوره دونالد ترامپ، 
گفت که مشغول گردآوری تیمی از کارشناسان شده که مأموریت آنها ورود به هرگونه 
ک است. منوچین به شبکه سی ان بی سی  مناقصه یا مزایده برای خرید تیک تا
ک به لحاظ تجاری و اقتصادی یک »کسب و کار عالی«  آمریکا گفته از نظر او  تیک تا
که مقر شرکت مادر  ک  کنشی دیگر، شو زی چیو، مدیرعامل تیک تا است. در وا
کنگره  گفته است مصوبه مجلس نمایندگان  آن - بایت دنس- در پکن است، 
آمریکا »میلیاردها دلار درآمد را از جیب کسب و کارهای کوچک مستقر در تیک 

ک، در خواهد آورد«. تا

خروش جهانی برای  آزادی قدس 
ادامه از صفحه اول

عملیات ه����ای استش����هادی موفقیت آمی����ز اعضای مقاومت در اراضی اش����غالی، 
پیروزی ه����ای حم����اس در مواجه����ه نظام����ی با صهیونیس����ت ها و اراده مثال زدنی 
کنان غزه، جنین و کرانه باختری و ش����یخ جراح در مصاف با اش����غالگران و.....  س����ا

جملگی منبعث از گفتمان مقاومت است. 
از زمان تش����کیل رژیم صهیونیس����تی، روندی که برای چند دهه بر مناس����بات این 
کم بود به این ش����کل بود که روزبه روز بر قدرت این رژیم  رژیم و س����ایر کش����ورها حا
افزوده می شد و کشورهای عربی که در ابتدا تمام قد روبه روی رژیم صهیونیستی 

ایستاده بودند یکی یکی در مقابل آن، سر تسلیم فرود آوردند. 
گرچه هنوز هم برخی کش����ورهای عربی، براس����اس خاطرات همان س����ال ها مسیر 
کنند اما عملکرد گرو ه های مقاومت و واقعیت صحنه  سازش با اسرائیل را دنبال می 
در دو دهه اخیر نشان داده که دیگر هیچ نشانه ای از  اقتدار ادعایی و پوشالی  رژیم 
صهیونیستی وجود ندارد و این مسئله نتیجه ایستادگی  گروه های مقاومت نظیر 
حزب الله لبنان، حماس، جهاداس����لامی، انصارالله  و ... در س����ال های گذش����ته و 

اخیر بوده است. جنگ اخیر غزه، نقطه اوج این استقامت است.  
معادله قدرت در منطقه و در آستانه برگزاری راهپیمایی پرخروش روز قدس کاملا 
شفاف است. در یک سوی این معادله، جبهه ای قرار دارد که برای جلوگیری از 
اضمحلال رژیم صهیونیستی به آب و آتش می زند اما در مقابل، گفتمان مقاومت 
در منطقه کمترین سنخیتی با سکون و تسلیم در برابر دشمنان ندارد. دشمنانی 
که مطابق محاسبات دقیق اتاق های فکر و فرماندهان ارشد و کارکشته نظامی 
خود، درصدد شکست گفتمان مقاومت و تقویت گفتمان سازش بوده و حتی برای 
دوران سلطه جدید در منطقه برنامه ریزی کرده بودند، باقدرت محاسبه ناپذیر 
که آن ها را مغلوب و صهیونیست ها را در  جبهه مقاومت مواجه شدند؛ قدرتی 
گیر کرد. این دستاورد تاریخی و مهم، مرهون  میدان نبرد گفتمانی و نظامی زمین 
ایمان، مدیریت صحنه نبرد و ابتکار و سرعت عمل در جنگ با رقیب بوده است. 
گفتمان مقاومت حتی با شهادت رزمندگان مقاومت روزبه روز، وزین تر و استوارتر 
شده است. عملیات  موفقیت آمیز فلسطینیان در عمق اراضی اشغالی و مواجهه 
قدرتمندانه آن ها با دشمن صهیونیستی در میدان نبرد، پیوستی فرهنگی و 
ک شهدای مقاومت، این جبهه با  کنون به برکت خون پا گفتمانی دارد. هم ا
تمام توان و قدرت خود هم درمیدان نبرد نظامی با دشمنان ملت های مسلمان 
گفتمانی با طرفداران سازش با رژیم صهیونیستی  منطقه و هم در میدان نبرد 
که علقه، پیوند و مودت میان طرفداران مقاومت  عرض اندام کرده است. درحالی 
روزبه روز در منطقه بیشتر می شود، شاهد ایجاد گسست و شکاف میان طرفداران 

گفتمان سازش و سرسپردگی به دشمنان هستیم.
مصادیق سازش با دشمن صهیونیستی و به رسمیت شناختن آن یکی پس از دیگری 
با شکست مواجه شدند و حتی به رسمیت شناختن رژیم جعلی اسرائیل از سوی 
کشورهای امارات و بحرین نتوانست منجر به ایجاد فضایی برای تنفس مسموم 
این رژیم در منطقه شود. قطعا با توجه به تحولاتی که در آستانه روز قدس امسال 
در منطقه و جهان به وقوع پیوسته، دنیا روز قدس باشکوه و متفاوتی را در آخرین 
جمعه ماه مبارک رمضان تجربه خواهد کرد. آثار و تبعات ایجابی  این راهپیمایی 

عظیم را در معادلات منطقه و نظام بین الملل مشاهده خواهیم کرد.

قدس قاسم
ادامه از صفحه اول

در این دوگانه واقعی و عاشورای امروز، جبهه ها از هم یارگیری هم کرده اند؛ 
که برخی اعراب ریشه دار سرزمین کهن فلسطین سلطه اشغالگر  درحالی 
را پذیرفته و به عرب اسرائیلی شناخته می شوند، دانشجویان مسیحی 
کنند.  و یهودی دانشگاه هاروارد علیه رژیم صهیونیستی اعتصاب می 
قدس، به خوبی میان شرافت و رذالت خطوط شفافی گذاشته و از همین 

رو، قاسم میان انسانیت و دنائت گشته است.
دو. »قدس قاسم« وجه دیگری هم دارد. متواتر است که ۱۰ سال پیش و 
گفت  در آغاز جنگ های عراق و شام، حاج قاسم در میان رزمندگان می 
که کار ما در این منطقه به این زودی ها تمام نمی شود و جنگی ۱۵ ساله 
است. حاجی معتقد بود که پایان قطعی سلفی گری و داعش و بوکوحرام 
و ارتش آزاد، آغاز سقوط اسرائیل است. قدس امروز، یعنی ۶ ماه پس از 
که حاج قاسم  حماسه طوفان الاقصی، خیلی شبیه تر به چیزی شده 
گری از سوی اسرائیل  کرد برای ما تصویر کند، شرارت و وحشی  تلاش می 
که  پیش ازاین هم بود اما آنچه امروز پررنگ تر شده، ملتی مقاوم است 
کوتاه  گرسنگی و بی آبی و خطر را به جان می خرد اما لحظه ای  بمب و 

نمی آید تا حقش را بگیرد. این همان قدس قاسم است.
که امسال پرشورتر از  سه . روز قدس، یادگار بی نظیر امام راحل ماست 
هرسال در سراسر جهان برگزار خواهد شد. در تهران این راهپیمایی باشکوه 
با تشییع شهدای اخیر همراه است که بر عظمت کار افزوده. روز قدس فعلا 
تمام آن چیزی است که پای آرمان قدس از ما برمی آید و البته کم چیزی هم 
گر در کربلا خون بر شمشیر پیروز شد، چه  نیست. به اوایل متن بازگردم. ا

کرده ما بر بمب ها غلبه کند. استبعادی دارد که مشت های گره 
چهار. دیر نخواهد بود که این اجتماعات پرشور که دیگر تنها متعلق به 
مسلمین هم نیست، با آزادی قدس شریف تبدیل به جشن های پیروزی 
هرساله شود. سال هایی خواهد آمد که جمعه آخر هرماه رمضان، دوشادوش 

برادران و خواهرانمان سالروز جشن ظفر بگیریم، ان شاءالله.
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سال سی و نهم   
شماره 10831

گهی فقدان سند مالکیت  آ
آقای جمشید رجب پور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد 
رسمی شماره یک شهر بیجار تصدیق گردیده اعلام می دارد که سند مالکیت دودانگ مشاع 
ک 46 فرعی از 32 اصلی واقع در بخش سه نجف آباد بیجار به شماره سریال  از ششدانگ پلا
339218 که در ذیل ثبت 5625 صفحه 122 جلد 39 که مفقود گردیده و خواستار صدور سند 
مالکیت المثنی به نام خود گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و 
گهی می شود  تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله  تبصره الحاقی آن بدینوسیله آ
گهی تا مدت ده روز  و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود است از تاریخ نشر آ
ک بیجار مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد. در غیر این صورت و  به اداره ثبت اسناد و املا
عدم مراجعه پس از انقضاء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مشارالیه 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1403/1/16

م الف  6585
ک شهرستان بیجار سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
جعفر برزگر

=======================================
به تاریخ: 1402/12/23 جلسه شورای حل اختلاف نخل تقی در وقت فوق العاده به تصدی 
کنندگان ذیل تشکیل پرونده کلاسه 1402/1074 تحت نظر است شورا پس از بررسی  امضاء 

اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا 

شماره دادنامه1402/12/23-1402/1045
درخصوص دادخواست آقای حسین رمضانی به طرفیت خوانده 1-علیرضا شریفات 2-عبدالعلی 
شریفات به خواسته 100/000/000 ریال معادل ده میلیون تومان بابت طلب حساب حسب 
محتویات پرونده خواهان و به موجب دادخواست تقدیمی و اظهارات در جلسات رسیدگی 
100/000/000 ریال از خوانده طلبکار می باشد. همچنین خوانده علیرغم ابلاغ در روزنامه 
کثیرالانتشار رسالت مورخ دوشنبه 1402/11/9 شماره 10790 در جلسه حضور پیدا نکرده و دلیل 
و مدرکی دال بر برائت از ذمه خود از طلب خواهان ارائه ننموده اند. لذا شورا دعوی خواهان 
را محرز و ثابت تشخیص داده لهذا مستندا به ماده 198 قانون آیین دادرسی دادگاههای 
عمومی و انقلاب مصوب 1379 در امور مدنی حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
10/000/000 ریال بابت طلب حساب هزینه های دادرسی و به انضمام خسارات قانونی وارده 
و هزینه های تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخ 1402/11/8 تا زمان اجرای حکم 
در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره با توجه به ابلاغ قانونی غیابی است و 
ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این شورا می باشد و ظرف مدت بیست 

روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه عمومی شهرستان عسلویه می باشد.
شعبه 2 حوزه قضائی بوشهر

=======================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

آقای جمشید رجب پور با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که هویت شهود در دفتر اسناد 
رسمی شماره یک بیجار تصدیق گردیده اعلام می دارد که سند مالکیت دودانگ مشاع از 
ک 78 فرعی از 32 اصلی واقع در بخش سه نجف آباد بیجار به شماره سریال  ششدانگ پلا
326515 که در ذیل ثبت 5572 صفحه 359 جلد 38که مفقود گردیده و خواستار صدور سند 
مالکیت المثنی به نام خود گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و 
گهی می شود  تا در صورتی که کسی مدعی انجام معامله  تبصره الحاقی آن بدینوسیله آ
گهی تا مدت ده روز  و یا وجود سند مالکیت مشروحه فوق در نزد خود است از تاریخ نشر آ
ک بیجار مراجعه و مدارک خود را تسلیم دارد. در غیر این صورت و  به اداره ثبت اسناد و املا
عدم مراجعه پس از انقضاء مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مشارالیه 

اقدام خواهد شد.
م الف  6586 تاریخ انتشار:1403/1/16 

ک شهرستان بیجار سرپرست اداره ثبت اسناد و املا
جعفر برزگر

=======================================

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

گهی تجدید مزایده عمومی آ
شهرداری فیروزکوه به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر فیروزکوه به شماره 255 مورخ 1402/11/24 در نظر دارد نسبت به فروش 10 قطعه زمین با کاربری تجاری واقع در فیروزکوه شهرک آل یاسین ، سایت مسکن مهردشت 
ناصر طبق جدول ذیل و از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از عموم اشخاص حقیقی – حقوقی که آمادگی شرکت در مزایده را دارند، دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir مراجعه 

و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مزایده اقدام نمایند.

مبلغ سپرده شرکت در مزایدهمبلغ کلمبلغ پایه کارشناسیپلاک ثبتیمتراژ/ مترمربعنوع ملکردیف

1244140/000/00027/216/000/0001/360/800/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 194/41تجاری1

1245130/000/00027/480/700/0001/374/035/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 211/392تجاری2

1246160/000/00012/320/000/000616/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 773تجاری3

1251155/000/00013/640/000/000682/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 888تجاری4

1252150/000/00013/989/000/000699/450/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153 ، قطعه 93/269تجاری5

128385/000/00059/500/000/0002/975/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه1 از 7002تجاری6

1283125/000/00027/501/250/0001/375/062/500 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه 2 از 220/012تجاری7

1283120/000/00028/549/200/0001/427/460/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه3 از 237/912تجاری8

1283120/000/00028/605/600/0001/430/280/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه 4 از 238/382تجاری9

1283110/000/00029/920/000/0001/496/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226 ، قطعه 5 از 2722تجاری10

کوه علیرضا صادقی – شهردار فیروز

نوبت اول

ضمنا :
1- متقاضی شرکت درمزایده موظف خواهد بود 5% از کل مبلغ پایه قیمت گذاری شده را طبق جدول فوق به صورت 
 IR740700001000229400915003 ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا نقدا به حساب شبا شماره
بانک رسالت به نام سپرده شهرداری فیروزکوه واریز و اصل فیش و یا ضمانت نامه را به همراه مستندات و مدارک 

در موعد مقرر تحویل دبیرخانه شهرداری دهد.
2- توضیح اینکه کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات 
کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ،  الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. بنابراین الزام است شرکت 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند و 

در ضمن هزینه های دریافت اسناد از این سامانه با شرکت کنندکان می باشد.
3- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1403/1/16 لغایت مورخ 1403/1/28 تا ساعت 14 و صرفا از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( می باشد.
4 - مهلت بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است 

کثر تا ساعت 14 مورخ 1403/2/8 در سامانه تدارکات دولت )ستاد( تسلیم نمایند. حدا
5- متقاضیان میبایستی اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده را پس از 
ثبت در سامانه به صورت حضوری تا ساعت 14 مورخ 1403/2/8 به دبیرخانه شهرداری واقع در فیروزکوه میدان 

امام علی)ع( شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند.

کتها و رسیدگی به پیشنهادات مورخ 1403/2/8 می باشد. 6- زمان بازگشایی پا
7- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

گهی در روزنامه مذکور و هزینه نقل و انتقال و عوارضات متعلقه به عهده برنده مزایده   8- هزینه درج آ
خواهد بود.

9- چنانچه نفرات اول ، دوم و سوم حاضر به خریداری نباشند، سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط 
خواهد شد.

10- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع 
شهرداری ضبط خواهد شد .

شماره تماس 021-76442114
www.firuzkuh.ir : پرتال شهرداری فیروزکوه

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/21

خ ش 1403/1/16

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر رای شماره 140260322003002405-1402/11/10 به شماره کلاسمان 1402/439 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خاشی ناصری فرزند 
ک ثبتی یک اصلی واقع در  هشمت دارنده کدملی 3710539226 صادره از خاش در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 250 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 4 بلوچستان شهر خاش اراضی حبیب آباد از مالک رسمی آقای سیدرضا حیدری خورمیزی احد از وراث آقای سیدعزیزاله حیدری خورمیزی 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/1/16

م الف  399 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/1 
ک  مجید جمشیدی فر-رئیس ثبت اسناد واملا

 =======================================


